
@útrsstqnF

E DI NICOSIACOMUN
IV'SETTORE

not.nr. 317ót

DETERMINA DIRIGENZIALE N 6 î 5

Oggetto,' D.A. Assessorato Regionale del Turismo, dello Spof e dello Spettacolo n.
59 del 1211012011 pubblicato sulla G.U.R.S. n.47 dell'11/lll201l.
Costituzione Distretto Turistico " Tirreno - Nebrodi. hnpegno di spesa.

I L  D I R I G E N T E

VISTA la delib. C.C. n .106 del 3A11U2011, esecutir,z, con la quale si è preso atto
del D.A. n. 59 del12/10/2011 dell'Assessorato Regionale del Turismo, dello Sport e
dello Spettacolo, pubblicato sulla G.U.R.S. n.47 àell'1111,112011, con cui si dichiara
positivamente conclusa la fase di valutazione dell'istarza di riconoscimento del
costituendo Distretto turistico teritoriale " Tirreno-Nebrodi", è stato approvato lo
statuto, il regolamento riportante i ruoli, le responsabilità dei soggetti aderenti, nonché
il Pialo di sviluppo hristico previsto dall'ar1. 7 corruna 2 della legge regionale 15
settembre 2005 n. 10 e I'atto costitutivo, autorizzando il legale rappresentante
dell'Ente alla stipula dell'atto costitutivo dell'Associazione temporanea di scopo
denominata " Distretto Turistico Tirreno-Nebrodi, dando atto che la quota associatila
che l'ente deve per il prino anno in sede di costituzione è pari ad € 3.889,00 di cui
€1.000,00 quale quota fissa ed € 2.889,00 quale quota variabile pari a 0,20 per ogni
abitante, demaridando i conseguenti atti gestionali, compreso I'impegno della superiore
sómma al Dirigente del IV' Settore,

VISTA la delib. C.C. n. 119 del 30/1 1/201 I, dichiarata immediatarnente esecutiva, con
la quale sono state approvate le variazioni da apportare al Bilancio di previsione per
l'esercizio finanziario 201 1 ;

VISTA la delib- G.M. n. 353 del 0911212011, dichiarata anch'essa immediatamente
esecutiva, con la quale sono state approvate le variazioni da apporlare al Piano
esecutivo di gestione per l'esercizio finanziaio 2011, sia per I'entrata che per la spesa,
con le risultanze di cui al prospetto ad essa allegato;



DATO ATTO che la spesa tli cui sopra trova copertùra finanziaria al Titolo 1 Funzione

7 Servizio 2lnter"rento 5 Cap. 928 del bilancio per l'esercizio in corso;

RITENUTO nelle more della definizione della pratìca dover prowedere in ordine al

relaúvo impegno di spesa;

VISTO I'ad.37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 1810812000 n.267;

VISTO laf .  l3 del la L.r .30/2000;

D E T E R M I N A

di impegnare" per le motivazioni di cui in premessa, al Titolo I Funzione 7

Sewiiio Z lntenr'ento 5 Cap. 928 del bilancio per I'esercizio in corso, la somma di €

3.889,00;

di dare atto che alla liquidazione della spesa sarà prolveduto con apposlto e succes-

sivo atto;

di dare atto altresì che il presente prolvedimento ha efficacia dal momento

dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e che viene affisso

all'Albo del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza'

Nicosia li 22 DICEMBRE 201 1

'ì:'t':: '" l

ut dott NARDI

VISTO di reeolarità contabile attestante la coperhra filanziaria ai sensr
dell'art. l5lcomma 4 del D. Lgs. 1310812000 n.267 -

I L D


